[bookmark: _GoBack]令和5年1月31日
各職域かるた会様
各学生かるた会様
全国職域学生かるた大会実行委員会
会長 浜野 希望

一般社団法人 全日本かるた協会 公認
第107回全国職域学生かるた大会（A・B・C級）のご案内

　第107回全国職域学生かるた大会A・B・C級を下記のとおり開催いたします。
皆様お誘い合わせのうえ、お申し込みくださいますよう、ご案内申し上げます。
なお、新型コロナウイルス感染の状況によっては開催中止となる可能性がありますので、 ご承知おきください。
参加される場合は感染防止に高い意識を持って臨まれることをお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

【日時】
・令和5年3月２5日（土） C級（計5ブロック） ９時～９時３０分受付
・令和5年3月２6日（日） A級（計1ブロック）　９時～９時３０分受付
Ｂ級（計2ブロック） ９時～９時３０分受付

【会場】
関東第一高等学校（1F:多目的ホール、2F:柔道場）
住所：東京都江戸川区松島2丁目10-11
・ＪＲ総武線「新小岩駅」南口より徒歩15分
・都バス「江戸川高校前」より徒歩8分、「小松川警察署前」より徒歩12分

【競技方法】
A・B・C級での1チーム5人による8チームのリーグ戦（A級：1ブロック、B級：2ブロック、C級:5ブロック）
(１ブロックを２パートに分け総当たり戦を３試合行い、 ４試合目に順位決定戦を実施します。)

なお、A・B級のブロックにつきましては、前回大会の結果を反映して別紙のとおり既にブロック分けがされていますが、C級につきましては、後日（2/19(日)19:00～）オンライン抽選会を行い、ブロックを決定いたします。

【昇降級制度の改訂について】
今回大会から昇降級の制度が変更となりますのでご確認ください。

①昇級

C級→B級：６チーム（各ブロック優勝×５、準優勝×１）
B級→A級：３チーム（各ブロック優勝×２、準優勝×１）

②降級

A級→B級：３チーム（ブロック６位、７位、８位）
B級→C級：６チーム（各ブロック６位、７位、８位）
C級→D級：２０チーム（各ブロック５位、６位、７位、８位）

【申込方法】
下記項目がフォーム上に表示されますので、記入・選択の上申し込みをお願いします。
なお、参加申し込みと選手登録のフォームは異なりますのでご承知おきください。

・参加申し込み
（1）申込責任者名
 (2) 申込者アドレス
(3) 申込責任者電話番号
(4) 出場級・チーム選択
（C級に出場のチームについては、2/19に開催されますオンライン抽選会への参加の有
無と参加する場合の代表者の名前を記入してください。）

・選手登録
（1）申込責任者名
 (2) 申込者アドレス
(3) 申込責任者電話番号
(4) 出場級・チーム選択
　 (5) 出場予定選手名・段位

3/17までは出場選手の変更が可能なので、変更の場合はフォーム上で登録やり直しを選択の上、出場選手の入力をよろしくお願いします。

【選手登録について】
・第107回大会DE級に出場した選手は、今大会の既存チームに登録は出来ません。
　第107回大会にBチームで出場した団体は注意の上、選手登録をお願いいたします。
・第107回大会D級からの昇級チームに関しては、同一選手を登録可能です。
　（新規選手も登録可能。）

【申込先】
以下のフォームに入力お願いします。
・第107回職域学生大会(A・B・C級)出場チーム本登録（2/17締め切り）
https://onl.bz/b2DWQFc

　・第107回職域学生かるた大会(A・B・C級)参加者登録（3/17締め切り）
https://onl.bz/eEgjK1t

【参加申込期限】
令和5年2月17日（金）23:59まで
（申込期間以外は受付いたしませんので、直前の申し込みにはご注意ください。）

【選手登録期限】
　　　令和5年3月17日（金）23:59まで

【会費】
１チーム １０，０００円
振込期限については、令和5年2月28日（火）23:59までとします。

【会費の振込先】
三菱UFJ銀行　京都支店　普通預金　3424851　ハマノ　ノゾミ

【そ の 他】
・A級についてはYouTube配信を行う予定です。後日URLのご案内をいたします。
・申込後3日以内に申込受付の返信をしますので、返信がない場合は問い合わせください。
・選手登録期限後の段位変更や出場者の変更はできません。
・大会当日は検温を行い、37.5℃以上の方は参加をお断りします。
　体調確認の来場者カードの記入、不織布マスクの着用、
　試合前後のアルコール消毒の徹底などのご協力よろしくお願いします。
・結果を全日本かるた協会のホームページで公開します。
・会場内スペースが限られているので、今回は入場者の事前登録による入場制限を行います。参加者登録のフォームにて事前登録の上、最低限の人数でお越しください。（選手以外の入場：A・B級：各チーム3名まで。C級：各チーム2名まで）

その他何か質問等がありましたら以下の連絡先に連絡お願いします。
Ｅmail: shokuiki2022@gmail.com
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上